[image: image1.png]R T |
s

[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

CONCURSO PÚBLICO n.º 068/2018

EDITAL n.º 007/2018

Divulga Homologação Definitiva das Inscrições, dos pedidos de tratamento diferenciado e ensalamento do Concurso Público do Município de Francisco Beltrão aberto pelo Edital nº 01/2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto à homologação preliminar das inscrições e pedidos de tratamento diferenciado, conforme segue:

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	DATA DE NASCIMENTO
	CARGO
	RESULTADO DE RECURSO

	48702135
	Alicia Rafaela Ferreira De Araujo
	22/08/1999
	Inspetor Sanitário
	INDEFERIDO

	48704866
	Neiva Jung
	18/05/1974
	Inspetor Sanitário
	INDEFERIDO

	48701130
	Gabrieli Zaleski França
	04/08/2000
	Professor da Rede Municipal/Educação Física
	INDEFERIDO

	48703161
	Lourdes Pereira Da Silva
	28/06/1983
	Professor Rede Municipal/Cmei
	INDEFERIDO

	48701241
	Luciana Aparecida Pickler
	11/10/1991
	Professor Rede Municipal/Cmei
	DEFERIDO

	48701306
	Maiara Da Silva
	30/12/1994
	Professor Rede Municipal/Cmei
	INDEFERIDO

	48701430
	Jordana Luisa Santini
	02/05/2002
	Professor Rede Municipal/Cmei
	DEFERIDO

	48704080
	Adriana Soares
	22/10/1982
	Agente Comunitário de Saúde - ÁREA URBANA - Bairro Luther King
	INDEFERIDO

2. A RETIFICAÇÃO da homologação preliminar das inscrições, divulgada por meio de Edital nº 006/2018, a qual passa a ser a homologação definitiva das inscrições dos candidatos ao Concurso Público do Município de Francisco Beltrão aberto pelo Edital nº 01/2018, conforme ANEXO I.
3. A RETIFICAÇÃO dos candidatos inscritos na condição de pessoa com deficiência, divulgada por meio do Edital nº 006/2018, a qual passa a ser a homologação definitiva dos inscritos na condição de pessoa com deficiência junto ao Concurso Público do Município de Francisco Beltrão aberto pelo Edital nº 01/2018, conforme ANEXO II.
4. A RETIFICAÇÃO dos candidatos inscritos na condição de afrodescendentes, divulgada por meio do Edital 006/2018, a qual passa a ser a homologação definitiva dos inscritos na condição de afrodescendentes junto ao Concurso Público do Município de Francisco Beltrão aberto pelo Edital nº 01/2018, conforme ANEXO III.
5. O resultado dos pedidos de tratamento diferenciado para a realização das provas objetivas, conforme segue:

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	DATA DE NASCIMENTO
	CARGO
	TIPO DE TRATAMENTO
	RESULTADO
	JUSTIFICATIVA

	48704641
	Maria Cristina Da Rosa
	29/01/1989
	Agente Comunitário de Saúde - ÁREA URBANA - Bairro Padre Ulrico
	Lactante
	DEFERIDO

	48700750
	Karuan Bello Do Prado
	29/08/1997
	Agente Comunitário de Saúde - ÁREA URBANA - Bairro Pinheirão
	 Canhoto
	DEFERIDO

	48705442
	Circi Lucia Welter
	04/11/1970
	Atendente de Farmácia
	Canhoto
	DEFERIDO

	48702793
	Joelso Boelter
	21/12/1970
	Fiscal de Postura
	 Canhoto
	DEFERIDO

	48700979
	Suzani Copati
	13/05/1988
	Fiscal de Postura
	Fácil Acesso
	DEFERIDO

	48705082
	Andrea Paula Reichert
	03/06/1985
	Inspetor Sanitário
	Gestante
	DEFERIDO

	48704446
	Débora Gaio Vargas
	27/02/1992
	Inspetor Sanitário
	 Canhoto
	DEFERIDO

	48704419
	Edinéia Dotti Mooz
	23/08/1983
	Inspetor Sanitário
	Gestante
	DEFERIDO

	48701942
	Eloisa Fernandes Da Costa
	07/07/1991
	Inspetor Sanitário
	 Canhoto
	DEFERIDO

	48704285
	Jéssica Sibila De Souza Cella
	03/01/1992
	Inspetor Sanitário
	Pós-Cirurgico
	INDEFERIDO
	Não apresentou documento conforme subitem 4.8 previsto em Edital de Abertura

	48705254
	Josiane Aparecida Da Fonseca Zurdo Correa
	22/09/1988
	Inspetor Sanitário
	Gestante
	DEFERIDO

	48702273
	Milena Gemelli
	09/05/1998
	Inspetor Sanitário
	Lactante
	DEFERIDO

	48700269
	Pâmela Marafon Zanatta
	10/08/1995
	Inspetor Sanitário
	 Canhoto
	DEFERIDO

	48704085
	Priscila Alvares Soares
	15/03/1983
	Inspetor Sanitário
	 Canhoto
	DEFERIDO

	48701619
	Queila Franciele Maschio
	20/01/1987
	Inspetor Sanitário
	Nenhum
	INDEFERIDO
	Não apresentou documento conforme subitem 4.8 previsto em Edital de Abertura

	48701923
	Rosany Rocha Ferreira Pickler
	02/12/1988
	Inspetor Sanitário
	Gestante
	DEFERIDO

	48705369
	Poliana Brugnerotto
	03/04/1991
	Médico Veterinário
	Lactante
	DEFERIDO

	48701697
	Jessica Patricia Uhde Limons
	09/08/1991
	Professor da Rede Municipal/Educação Física
	Gestante
	DEFERIDO

	48702851
	Beatriz Pereira Borges
	10/01/1991
	Professor Rede Municipal/Cmei
	Gestante
	DEFERIDO

	48703454
	Carolina Aparecida Lima Peres De Oliveira
	11/03/1994
	Professor Rede Municipal/Cmei
	Canhoto
	DEFERIDO

	48703223
	Daniela Aparecida Lorensetti
	13/08/1991
	Professor Rede Municipal/Cmei
	Gestante
	DEFERIDO

	48700255
	Ecléa Staats
	15/05/1983
	Professor Rede Municipal/Cmei
	Lactante
	DEFERIDO

	48704644
	Edria Pilati Gomes
	25/08/1978
	Professor Rede Municipal/Cmei
	Pós-Cirurgico
	INDEFERIDO
	Não apresentou documento conforme subitem 4.8 previsto em Edital de Abertura

	48702704
	Gledir Mailor Presotto
	27/05/1983
	Professor Rede Municipal/Cmei
	Canhoto
	DEFERIDO

	48701430
	Jordana Luisa Santini
	02/05/2002
	Professor Rede Municipal/Cmei
	Canhoto
	DEFERIDO

	48700810
	Josiane Olivo Menin
	17/05/1996
	Professor Rede Municipal/Cmei
	Gestante
	DEFERIDO

	48701511
	Josiane Vieira Machado
	28/11/1986
	Professor Rede Municipal/Cmei
	Lactante
	DEFERIDO

	48701818
	Juliana Rios
	23/07/1980
	Professor Rede Municipal/Cmei
	 Canhoto
	DEFERIDO

	48701753
	July Cristina Santos De Mello
	26/09/1992
	Professor Rede Municipal/Cmei
	Lactante
	DEFERIDO

	48700316
	Lilian Bisolo
	04/07/1993
	Professor Rede Municipal/Cmei
	Lactante
	DEFERIDO

	48700434
	Mariluz Molon
	09/01/1988
	Professor Rede Municipal/Cmei
	 Canhoto
	DEFERIDO

	48701570
	Mislaine Da Silva Cirino Dos Santos
	10/02/1987
	Professor Rede Municipal/Cmei
	Lactante
	DEFERIDO

	48702110
	Nádia Mara Da Rosa
	17/04/1977
	Professor Rede Municipal/Cmei
	 Canhoto
	DEFERIDO

	48704408
	Neusa Baroni Gallo
	30/10/1967
	Professor Rede Municipal/Cmei
	 Canhoto
	DEFERIDO

	48704949
	Rosiclei Martins Da Rosa
	14/06/1994
	Professor Rede Municipal/Cmei
	Canhoto
	DEFERIDO

	48705139
	Sandra Rodrigues Da Silva Freisleben
	14/04/1973
	Professor Rede Municipal/Cmei
	Canhoto
	DEFERIDO

	48703230
	Vanusa Da Silva
	16/11/1986
	Professor Rede Municipal/Cmei
	 Canhoto
	DEFERIDO

6. O ensalamento das provas objetivas do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão – Pr., aberto pelo Edital nº 001/2018, conforme informações a seguir:
DATA DA PROVA OBJETIVA: 20/05/2018

PERÍODO DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS: MANHÃ

ABERTURA DOS PORTÕES: 07H00 MIN

FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07H45 MIN

DURAÇÃO DA PROVA: 4 HORAS

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA: UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR - CAMPUS FRANCISCO BELTRÃO

SALA DE REALIZAÇÃO DA PROVA: VIDE ANEXO I

DATA DA ENTREGA DE TÍTULOS: 20/05/2018

DEMAIS INFORMAÇÕES: VIDE ITEM 6.2

6.1 O endereço do local de prova:

UNIPAR – UNIVERSIDADE PARANAENSE
Av. Júlio Assis Cavalheiro, 2000 - Centro, Francisco Beltrão - PR, 85601-000.

6.2 É de exclusiva responsabilidade do candidato visualizar este edital, para fins de verificação quanto ao local e sala para realização das provas objetivas e entrega de títulos, bem como, impressão do formulário de entrega de títulos, disponibilizado no site da FAUEL (www.fauel.org.br).
a. Após a realização da prova objetiva, os candidatos deverão dirigir-se à sala destinada para a entrega de títulos, portando o formulário de entrega de títulos.

b. Os títulos deverão ser entregues pessoalmente pelo candidato, que deverá portá-los no momento em que entrar no local de realização da prova objetiva, não lhe sendo permitido sair da sala de provas para buscá-los em local diverso, nem tampouco recebê-los de terceiros pelo portão do local de prova após o horário de fechamento dos portões.

c. Não serão aceitos títulos enviados via fax, via postal ou outra forma que não seja o protocolo direto no local destinado para e entrega de títulos.

d. Não será admitida em hipótese alguma, a inclusão de novos documentos após a entrega dos títulos e/ou a data e horário estipulados para sua entrega.

e. O candidato deverá entregar os títulos conjuntamente com o Formulário de Identificação de Títulos, disponível no site da FAUEL (www.fauel.org.br), sendo que o candidato que não preenchê-lo, não assiná-lo e não anexá-lo na parte externa do envelope, não terá seus títulos computados.

f. Os documentos pertinentes à prova de títulos deverão ser entregues em envelopes de papel tamanho A4 ou ofício, e organizados na mesma ordem cadastrada pelo candidato no Formulário de Identificação de Títulos.

g. Não serão fornecidos envelopes nem tampouco formulários de entrega de títulos pela Comissão Organizadora do Concurso Público no momento de recebimento de títulos. É de responsabilidade do candidato a apresentação dos títulos na forma descrita em edital, sob pena de não serem aceitos os títulos que não constarem em envelope próprio ou que sejam apresentados sem o Formulário de Identificação de Títulos.

h. No ato da entrega dos títulos o envelope será lacrado pelo fiscal após seu recebimento e conferência da quantidade de folhas entregues, na presença do candidato, sendo-lhe fornecido comprovante de recebimento da documentação apresentada, no qual constarão quantas folhas foram entregues.

i. É de exclusiva responsabilidade do candidato verificar as demais normas referentes à entrega de títulos constantes no item 09 e subitens do Edital de Abertura nº 01/2018.

7. O ANEXO I do presente edital está disponibilizado na íntegra nos seguintes endereços eletrônicos: www.fauel.org.br, http://franciscobeltrao.pr.gov.br, www.ampr.pr.gov.br.

Francisco Beltrão, 11 de maio de 2018
CLEBER FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL
 Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br